
0102002901

KLASA:023-01/21-01/117
URBROJ:2168/01-01-02-01-0019-21-5
Pula, 24. veljače 2021. 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULE

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o odobravanju 
       Programa rada Savjeta mladih Grada Pule za 2021. godinu

                   - dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Odluke o odobravanju Programa rada Savjeta 
mladih Grada Pule za 2021. godinu, temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» 
Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 24. veljače 
2021. godine, donio je 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o odobravanju Programa rada Savjeta mladih Grada Pule za 
2021. godinu.

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje. 
Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Robert Cvek, zamjenik gradonačelnika 

Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Jasmina Nina Kamber, pročelnica 
Upravnog odjela za kulturu, Paolo Pelesk, predsjednik Savjeta mladih Grada Pule i Erika Filiplić, 
zamjenica predsjednika Savjeta mladih Grada Pule, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu 
akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti.

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

 GRADONAČELNIK
              Boris Miletić 



 
 

Na temelju stavka 5. članka 19. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“41/14), stavka 

2. članka 19. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Pule („Službene novine“Grada Pule 

09/14) i članka  39. Statuta Grada Pule-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 07/09, 16/09, 

12/11, 1/13, 02/18, 04/21) Gradsko vijeće Grada Pule-Pola na sjednici održanoj dana 

______2021. godine, donosi  

 

 

 

ODLUKU 

o odobravanju Programa rada Savjeta mladih Grada Pule za 2021. godinu 
 

 

Članak 1. 

 
Odobrava se Programa rada Savjeta mladih Grada Pule za 2021. godinu. 

 

 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave, a objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada  

Pule.  

 

 

 

KLASA:023-01/21-01/117 

URBROJ:      

Pula,  

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 

        PREDSJEDNIK 

           Tiziano Sošić 
 

 



 

Obrazloženje 

 

I. Pravni temelj za donošenje akta 
 

Pravni temelj za donošenje Odluke sadržan je u stavku 5. članka 19. Zakona o savjetima 

mladih („Narodne novine“ br. 41/14), stavku 3. članka 19. Odluke o osnivanju Savjeta mladih 

Grada Pule (“Službene novine“ Grada Pule 09/14) i članku  39. Statuta Grada Pule-Pola 

(“Službene novine” Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 04/21). 

 

 

II. Osnovna pitanja i prikaz stanja  
 

Člankom 19. Zakona o savjetima mladih i člankom 19. Odluke o osnivanju Savjeta mladih 

Grada Pule određeno je da Savjet mladih  donosi program rada Savjeta mladih za svaku 

kalendarsku godinu te da, nakon donošenja, isti dostavlja na odobrenje Gradskom vijeću 

Grada Pule. 

Program rada savjeta mladih mora sadržavati sljedeće aktivnosti: 

– sudjelovanje u kreiranju i praćenju provedbe lokalnog programa djelovanja za mlade, 

– konzultiranje s organizacijama mladih o temama bitnim za mlade, 

– suradnju s tijelima jedinica lokalne, odnosno područne (regionalne) samouprave u politici za 

mlade, 

– suradnju s drugim savjetodavnim tijelima mladih u Republici Hrvatskoj i inozemstvu. 

Program rada savjeta mladih može sadržavati i ostale aktivnosti važne za rad Savjeta mladih i 

poboljšanje položaja mladih, a u skladu s propisanim djelokrugom rada Savjeta mladih. 

Savjet mladih je na sjednici održanoj dana 04.veljače 2021. godine donio Program rada 

Savjeta mladih Grada Pule za 2021. godinu u sadržaju sukladno odredbama Zakona o 

savjetima mladih i Odluci o osnivanju Savjeta mladih Grada Pule. 

 

 

 

III Tekst prijedloga akta  
 

Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 

 

 

IV. Procjena financijskih sredstava 
 

Sredstva za realizaciju Programa rada u iznosu od 40.000,00 kuna osiguravaju se u Proračunu 

Grada Pule za 2021. godinu. 

 

 

  

 

            PROČELNICA   

                        Jasmina Nina Kamber, univ.spec.oec. 

 

 
 






















